
Dra. MARIA ALEJANDRA 3 
SECRETARIA 

FACULTAD DE INGENIERIA 

Fans.  Universidad Nacional de salta  

ws¡ ik FACULTAD DE 
INGENIERIA 

\\"i.". n, liriei 5.150 - 	SALTA 
1.1 	4:55420 - FAX (54-ft 7) 4255351 

.\ 
unsamg,,/ unsa.edu.ar  

SALTA, 20 de Noviembre de 2.008.- 

970/08 

Expte. N° 14.026/08 

VISTO: 

La Resolución N° 467-HCD-2007 que establece la presentación de las solicitudes para 
la constitución de Mesas Especiales para los Planes de Estudio 1.999 y 1.999 Modificado para 
las carreras de Ingeniería de esta Facultad para el mes de Noviembre de 2.008 y en uso de las 
atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO V.- Constituir las Mesas Especiales en el mes de Noviembre de 2.008, para los 
Planes de Estudio 1.999 y 1.999 Modificado para las carreras de Ingeniería, para las fechas y 
horas que el Tribunal Examinador firma conforme: 

21-NOV-2008 — 16 Hs. 
DERECHOS PARA INGENIERIA — Ing. Civil — Plan de Estudio 1.999 Original 

DR. SOSA, ALBERTO RAYMUNDO 
DR. BELLINI, EDGARDO CARLOS 
DRA. ROYANO, GRISELDA LILIANA 
DR. CLEMENT FERNANDEZ, GUSTAVO 

24-NOV-2008 — 18 Hs. 
CONSTRUCCION DE EDIFICIOS — Ing. Civil — Plan de Estudio 1.999 Original 

y Modificado 
ARQ. JORGE DIAZ, CLAUDIA I. 
ARQ. TORRES, MARCELO ENRIQUE 
ING. TOLEDO, MARIO WALTER EFRAIN 
ING. BIELLA, FELIPE GUILLERMO 

28-NOV-2008 — 14 Hs. 
PROYECTO — Ing. Industrial — Plan de Estudio 1.999 Original 

ING. SHAM, EDGARDO LING 
ING. SOLA ALSINA, HECTOR JOSE 
ING. JAKULICA, RICARDO 
LIC. PINAL, GRACIELA MARIA 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría de Facultad y siga por Dirección 
Administrativa Académica al Departamento Alumnos para su toma de razón y demás efectos. 

JORtzi£7.- 	ux .a: V::; 
DECANO 

FACULTAD DE INGfiNIERIA 


	Page 1

